
Р Е Ш Е Н И Е  СОВЕТА ДЕПУТАТОВ 
муниципального образования «Пыбьинское»

О внесении изменений в решение Совета депутатов 
«О бюджете муниципального образования «Пыбьинское» 

на 2020 и плановый период 2021 и 2022 годов»

Принято Советом депутатов 
муниципального образования «19» февраля 2020 г.

На основании п. 2 статьи 20, статьи 100, п. 3 статьи 107, и п.З статьи 184.1 Бюджетного 
Кодекса Российской Федерации,

Совет депутатов муниципального образования «Пыбьинское» РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета депутатов муниципального образования «Пыбьинское» «О 
бюджете муниципального образования «Пыбьинское» на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 
годов» № 32-2 от 23.12.2019 г. следующие изменения:

1. Подпункт 2 пункта 2 изложить в следующей редакции:
«2) общий объем расходов бюджета муниципального образования «Пыбьинское» на 2021 год 

в сумме 1 937 800,0 рублей, в том числе условно утвержденные расходы в сумме 38 900,00 рублей 
и на 2022 год в сумме 1 968 300,0 рублей, в том числе условно утвержденные расходы в сумме 
79 100,00 рублей».

2. Приложения 5, 6, 7 изложить в новой редакции согласно приложению 1 к настоящему 
решению.

с.Пыбья
от 19.02.2020 года 
№34-1

Г лава муниципального 
образования «Пыбьинское» В.Л. Русских



Приложение 5 
к решению Соьета депутатов 

муниципального образовании "Пыбьинское" 
О бюджете муниципального образования "Пыбьинское" 

на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов"

Ведомственная структура расходов бюджета муниципального образования "Пыбьинское" на 2020 год и плановый период 
2021 и 2022 годов

________________________________________ ______________________________ EyL,_______ _______
Документ, учреждение Вед. Разд. Подр. Ц.ст. Расх.

Сумма на 
2020 год

Сумма на 
2021 год

Сумма на 
2022 год

Администрация муниципального образования "Пыбьинское" 037 00 00 0000000000 000 1 933 100,00 1 937 800,00 1 968 300.00
Общегосударственные вопросы 037 01 00 0000000000 000 1 337 876,00 1 462 500,00 1 449 800,00

Функционирование высшего должностного лица субъекта 
Российской Федерации и муниципального образования

037 01 02 0000000000 000 507 700,00 469 900,00 441 000,00

глава муниципального образования 037 01 02 9900060010 000 507 700,00 469 900,00 441 000,00
Фонд оплаты труда государственных (муниципальных) органов 037 01 02 9900060010 121 390 000.00 351 900,00 320 900.00

Взносы по обязательному социальному страхованию на 
выплаты денежного содержания и иные выплаты работникам 
государственных (муниципальных) органов

037 01 02 9900060010 129 117 700,00 118 000,00 120 100,00

Функционирование Правительства Российской Федерации, 
высших исполнительных органов государственной власти 
субъектов Российской Федерации, местных администраций

037 01 04 0000000000 000 830 176,00 992 600,00 1 008 800,00

центральный аппарат 037 01 04 9900060030 000 830 176,00 992 600,00 1 008 800,00
Фонд оплаты труда государственных (муниципальных) органов 037 01 04 9900060030 121 575 576,00 726 700,00 739 300,00

Взносы по обязательному социальному страхованию на 
выплаты денежного содержания и иные выплаты работникам 
государственных (муниципальных) органов

037 01 04 9900060030 129 208 100,00 219 400,00 223 000,00

Прочая закупка товаров, работ и услуг 037 01 04 9900060030 244 45 100,00 45 100,00 45 100.00
Уплата прочих налогов, сборов 037 01 04 9900060030 852 600,00 600,00 600.00
Уплата иных платежей 037 01 04 9900060030 853 800,00 800,00 800,00

Национальная оборона 037 02 00 0000000000 000 91 800,00 92 400,00 95 400,00
Мобилизационная и вневойсковая подготовка 037 02 03 0000000000 000 91 800.00 92 400,00 95 400.00

Осуществление первичного воинского учета на территориях, 
где отсутствуют воинские комиссриаты

037 02 03 9900051180 000 91 800,00 92 400,00 95 400,00

Фонд оплаты труда государственных (муниципальных) органов 037 02 03 9900051180 121 65 808,00 66 307,00 68 602,00
Иные выплаты персоналу государственных 

(муниципальных) органов, за исключением фонда оплаты труда
037 02 03 9900051180 122 6 118,00 6 068,00 6 080,00

Взносы по обязательному социальному страхованию на 
выплаты денежного содержания и иные выплаты работникам 
государственных (муниципальных) органов

037 02 03 9900051180 129 19 874,00 20 025,00 20 718,00

Национальная экономика 037 04 00 0000000000 000 290 000,00 290 000,00 290 000,00
Дорожное хозяйство (дорожные фонды) 037 04 09 0000000000 000 290 000,00 290 000,00 290 000,00

содержание автомобильных дорог общего пользования 
местного значения

037 04 09 9900062510 000 290 000,00 290 000,00 290 000,00

Прочая закупка товаров, работ и услуг 037 04 09 9900062510 244 290 000,00 290 000,00 290 000,00
Жилищно-коммунальное хозяйство 037 05 00 0000000000 000 164 424,00 5 000,00 5 000,00

Благоустройство 037 05 03 0000000000 000 164 424,00 5 000,00 5 000,00
Организация ритуальных услуг и содержание мест 

захоронения
037 05 03 9900062320 000 5 000,00 5 000,00 5 000,00

Прочая закупка товаров, работ и услуг 037 05 03 9900062320 244 5 000,00 5 000,00 5 000.00
Прочие мероприятия по благоустройству городских округов и 

поселений
037 05 03 9900062330 000 159 424,00 0,00 0,00

Прочая закупка товаров, работ и услуг 037 05 03 9900062330 244 159 424,00 0.00 0,00
Социальная политика 037 10 00 0000000000 000 48 000,00 48 000,00 48 000.00

Пенсионное обеспечение 037 ' 10 01 0000000000 000 48 000.00 48 000.00 48 000.00
Доплаты к пенсиям муниципальных служащих 037 10 01 9900061710 000 48 000,00 48 000.00 48 000.00

Иные пенсии, социальные доплаты к пенсиям 037 10 01 9900061710 312 48 000,00 48 000.00 48 000.00
Физическая культура и спорт 037 11 00 0000000000 000 1 000,00 1 000,00 1 000.00

Массовый спорт 037 11 02 0000000000 000 1 000,00 1 000,00 1 000.00
Мероприятия в области физической культуры и спорта 037 11 02 9900061510 000 1 000,00 1 000,00 1 000.00

Прочая закупка товаров,работ и услуг 037 11 02 9900061510 244 1 000,00 1 000,00 1 000.00
Вспомогательный 037 99 00 0000000000 000 0.00 38 900.00 79 100,00

Условно утверждённые расходы 037 99 99 0000000000 000 0,00 38 900.00 79 100,00
Условно утвержденные расходы 037 99 99 9900063500 000 0,00 38 900.00 79 100,00

Условно утвержденные расходы 037 99 99 9900063500 999 0,00 38 900.00 79 100,00
Всего расходов: 1 933 100,00 1 937 800,00 1 968 300,00



Приложение 6
к решению Совета депутатов МО "Пыбьинское" 

"О бюджете муниципального образования "Пыбьинское" 
на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов"

Распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям (непрограммным направлениям 
деятельности), группам (группам и подгруппам) видов расходов классификации расходов бюджета 

МО "Пыбьинское" на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов
(РУб )

Документ, учреждение Ц.ст. Расх. Сумма на 
2020 год

Сумма на 
2021 год

Сумма на 
2022 год

Непрограммные направления расходов 9900000000 000 1 933 100,00 1 937 800,00 1 968 300,00
Осуществление первичного воинского учета на территориях, 

где отсутствуют воинские комиссриаты
9900051180 000 91 800,00 92 400,00 95 400,00

Фонд оплаты труда государственных (муниципальных) 
органов

9900051180 121 65 808,00 66 307,00 68 602,00

Иные выплаты персоналу государственных 
(муниципальных) органов, за исключением фонда оплаты 
труда

9900051180 122 6 118,00 6 068,00 6 080,00

Взносы по обязательному социальному страхованию на 
выплаты денежного содержания и иные выплаты работникам 
государственных (муниципальных) органов

9900051180 129 19 874,00 20 025,00 20 718,00

глава муниципального образования 9900060010 000 507 700,00 469 900,00 441 000,00
Фонд оплаты труда государственных (муниципальных) 

органов
9900060010 121 390 000,00 351 900,00 320 900,00

Взносы по обязательному социальному страхованию на 
выплаты денежного содержания и иные выплаты работникам 
госудаоственных (муниципальных) ооганов

9900060010 129 117 700,00 118 000,00 120 100,00

центральный аппарат 9900060030 000 830 176,00 992 600,00 1 008 800,00
Фонд оплаты труда государственных (муниципальных) 

органов
9900060030 121 575 576,00 726 700,00 739 300,00

Взносы по обязательному социальному страхованию на 
выплаты денежного содержания и иные выплаты работникам 
государственных (муниципальных) органов

9900060030 129 208 100,00 219 400,00 223 000,00

Прочая закупка товаров, работ и услуг 9900060030 244 45 100,00 45 100,00 45 100,00
Уплата прочих налогов, сборов 9900060030 852 600,00 600,00 600,00
Уплата иных платежей 9900060030 853 800,00 800,00 800,00

Мероприятия в области физической культуры и спорта 9900061510 000 1 000,00 1 000,00 1 000,00
Прочая закупка товаров, работ и услуг 9900061510 244 1 000,00 1 000,00 1 000,00

Доплаты к пенсиям муниципальных служащих 9900061710 000 48 000,00 48 000,00 48 000,00
Иные пенсии, социальные доплаты к пенсиям 9900061710 312 48 000,00 48 000,00 48 000,00

Организация ритуальных услуг и содержание мест 
захоронения

9900062320 000 5 000,00 5 000,00 5 000,00

Прочая закупка товаров, работ и услуг 9900062320 244 5 000,00 5 000,00 5 000,00
Прочие мероприятия по благоустройству городских округов 

и поселений
9900062330 000 159 424,00 0,00 0,00

Прочая закупка товаров, работ и услуг 9900062330 244 159 424,00 0,00 0,00
содержание автомобильных дорог общего пользования 

местного значения
9900062510 000 290 000,00 290 000,00 290 000,00

Прочая закупка товаров, работ и услуг 9900062510 244 290 000,00 290 000,00 290 000,00
Условно утвержденные расходы 9900063500 000 0,00 38 900,00 79 100,00

Условно утвержденные расходы 9900063500 999 0,00 38 900,00 79 100,00
Всего расходов: 1 933 100,00 1 937 800,00 1 968 300,00



Приложение 7 
к решению Совета депутатов 

муниципального образования "Пыбьинское" 
О бюджете муниципального образования "Пыбьинское" 

на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов" 
Распределение бюджетных ассигнований по разделам и подразделам, целевым статьям и видам расходов 

классификации расходов бюджета муниципального образования "Пыбьинское" на 2020 год и плановый период
2021 и 2022 годов

_________________________________________ ___ ____ _______ ____ _____ 0 ^ ________________
Документ, учреждение Разд. Подр. Ц.СТ. Расх.

Сумма на 
2020 год

Сумма на 
2021 год

Сумма на 
2022 год

Администрация муниципального образования "Пыбьинское" 00 00 0000000000 000 1 933 100,00 1 937 800,00 1 968 300,00
Общегосударственные вопросы 01 00 0000000000 000 1 337 876,00 1 462 500,00 1 449 800,00

Функционирование высшего должностного лица субъекта 
Российской Федерации и муниципального образования

01 02 0000000000 000 507 700,00 469 900,00 441 000,00

глава муниципального образования 01 02 9900060010 000 507 700,00 469 900,00 441 000,00
Фонд оплаты труда государственных (муниципальных) органов 01 02 9900060010 121 390 000.00 351 900,00 320 900.00

Взносы по обязательному социальному страхованию на 
выплаты денежного содержания и иные выплаты работникам  
государственных (муниципальных) органов

01 02 9900060010 129 117 700,00 118 000,00 120 100,00

Функционирование Правительства Российской Федерации, 
высших исполнительных органов государственной власти 
субъектов Российской Федерации, местных администраций

01 04 0000000000 000 830 176,00 992 600,00 1 008 800,00

центральный аппарат 01 04 9900060030 000 830 176,00 992 600,00 1 008 800,00
Фонд оплаты труда государственных (муниципальных) органов 01 04 9900060030 121 575 576,00 726 700,00 739 300,00

Взносы по обязательному социальному страхованию на 
выплаты денежного содержания и иные выплаты работникам  
государственных (муниципальных) органов

01 04 9900060030 129 208 100,00 219 400,00 223 000,00

Прочая закупка товаров, работ и услуг 01 04 9900060030 244 45 100,00 45 100,00 45 100,00
Уплата прочих налогов, сборов 01 04 9900060030 852 600,00 600,00 600,00
Уплата иных платежей 01 04 9900060030 853 800,00 800,00 800,00

Национальная оборона 02 00 0000000000 000 91 800,00 92 400,00 95 400,00

Мобилизационная и вневойсковая подготовка 02 03 0000000000 000 91 800,00 92 400,00 95 400,00
Осуществление первичного воинского учета на территориях, 

где отсутствуют воинские комиссриаты
02 03 9900051180 000 91 800,00 92 400,00 95 400,00

Фонд оплаты труда государственных (муниципальных) органов 02 03 9900051180 121 65 808,00 66 307,00 68 602,00
Иные выплаты персоналу государственных (муниципальных) 

органов, за исключением фонда оплаты труда
02 03 9900051180 122 6 118,00 6 068,00 6 080,00

Взносы по обязательному социальному страхованию на 
выплаты денежного содержания и иные выплаты работникам  
государственных (муниципальных) органов

02 03 9900051180 129 19 874,00 20 025,00 20 718,00

Национальная экономика 04 00 0000000000 000 290 000,00 290 000,00 290 000,00
Дорожное хозяйство (дорожные фонды) 04 09 0000000000 000 290 000,00 290 000,00 290 000,00

содержание автомобильных дорог общего пользования 
местного значения

04 09 9900062510 000 290 000,00 290 000,00 290 000,00

Прочая закупка товаров, работ и услуг 04 09 9900062510 244 290 000,00 290 000,00 290 000,00
Жилищно-коммунальное хозяйство 05 00 0000000000 000 164 424,00 5 000,00 5 000,00

Благоустройство 05 03 0000000000 000 164 424,00 5 000,00 5 000,00
Организация ритуальных услуг и содержание мест 

захоронения
05 03 9900062320 000 5 000,00 5 000,00 5 000,00

Прочая закупка товаров, работ и услуг 05 03 9900062320 244 5 000,00 5 000,00 5 000,00
Прочие мероприятия по благоустройству городских округов и 

поселений
05 03 9900062330 000 159 424,00 0,00 0,00

Прочая закупка товаров, работ и услуг 05 03 9900062330 244 159 424,00 0,00 0,00
Социальная политика 10 00 0000000000 000 48 000,00 48 000,00 48 000,00

Пенсионное обеспечение 10 01 0000000000 000 48 000,00 48 000,00 48 000,00
Доплаты к пенсиям муниципальных служащих 10 01 9900061710 000 48 000,00 48 000,00 48 000,00

Иные пенсии, социальные доплаты к пенсиям 10 01 9900061710 312 48 000,00 48 000,00 48 000,00
Физическая культура и спорт 11 00 0000000000 000 1 000,00 1 000,00 1 000,00

Массовый спорт 11 02 0000000000 000 1 000,00 1 000,00 1 000,00
Мероприятия в области физической культуры и спорта 11 02 9900061510 000 1 000,00 1 000,00 1 000,00

Прочая закупка товаров, работ и услуг 11 02 9900061510 244 1 000,00 1 000,00 1 000,00
Вспомогательный 99 00 0000000000 000 0,00 38 900,00 79 100,00

Условно утверждённые расходы 99 99 0000000000 000 0,00 38 900,00 79 100,00
Условно утвержденные расходы 99 99 9900063500 000 0,00 38 900,00 79 100,00

Условно утвержденные расходы 99 99 9900063500 999 0,00 38 900,00 79 100,00
Всего расходов: 1 933 100,00 1 937 800,00 1 968 300,00



Пояснительная записка 
к решению Совета депутатов муниципального образования «Пыбьинское»

«О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального образования 
«Пыбьинское» от 23.12.2019 года № 32-2 «О бюджете муниципального образования 

«Пыбьинское» на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 год»

Для участия в федеральной государственной программе «Комплексное развитие 

сельских территорий до 2025 года», утвержденной Постановлением Правительства 

Российской Федерации от 31.05.2019 г. № 696 произведена передвижка бюджетных 

ассигнований на экспертизу сметной стоимости объекта «Создание и обустройство 

спортивной - детской площадки и зоны отдыха в с. Пыбья» в сумме 9 900,0 руб.

В рамках празднования 75-ой годовщины Великой Отечественной войны и с целью 

приведения памятников и других мемориальных сооружений и объектов, 

увековечивающих память о погибших в годы Великой Отечественной войны, 

произведена передвижка бюджетных ассигнований на обустройство памятника землякам, 

погибшим в годы Великой Отечественной войны в с. Пыбья в сумме 149 524,0 руб.

Внесены изменения по следующим статьям расходов согласно приложению к 

пояснительной записке. Руб.

Функционирование высшего должностного лица субъекта Российской Федерации и 
муниципального образования

0

Функционирование Правительства Российской Федерации, высших исполнительных 
органов государственной власти субъектов Российской Федерации, местных 
администраций

-159 424,0

Другие общегосударственные вопросы 0
Мобилизационная и вневойсковая подготовка 0
Обеспечение пожарной безопасности 0
Сельское хозяйство и рыболовство 0
Дорожное хозяйство 0
Другие вопросы в области национальной экономики 0
Жилищное хозяйство 0
Коммунальное хозяйство 0
Благоустройство +159 424,0
Физическая культура и спорт 0
Социальное обеспечение населения 0

В соответствии со статьей 184.1 предполагается внести изменения в бюджет на 2021 

и 2022 годы и утвердить общий объем условно утверждаемых (утвержденных) расходов 

на первый год планового периода (2021 год) в объеме не менее 2,5 процента общего 

объема расходов бюджета (без учета расходов бюджета, предусмотренных за счет 

межбюджетных трансфертов из других бюджетов бюджетной системы Российской 

Федерации, имеющих целевое назначение), на второй год планового периода (2022 год) в 

объеме не менее 5 процентов общего объема расходов бюджета (без учета расходов 

бюджета, предусмотренных за счет межбюджетных трансфертов из других бюджетов 

бюджетной системы Российской Федерации, имеющих целевое назначение). Объем 

условно утвержденных расходов на 2021 год в сумме 38 900,0 рублей и на 2022 год в 

сумме 79 100,0 рублей.



Приложение 1 

к пояснительной записке к решению 

Совета депутатов МО "Пыбьинское" 
"О внесении изменений в решение Совета депутатов 

муниципального образования "Пыбьинское" 

"О бюджете муниципального образования 

"Пыбьинское" на 2020 год 

и плановый период 2021 и 2022 годов"

Бюджет муниципального образования "Пыбьинское" на 2020 год
______________________________________________________________________________________ ____________________ ( руб.)

Код БКД Наименование показателя
Утверждённый 
план 2020 год

ПОПРАВКИ (+,-)
Уточненный план 

на 2020 г.

000 8500000000 0000 000 Доходы бюджета - ИТОГО 1 933 100,00 0,00 1 933 100,00
ООО 1000000000 0000 000 НАЛОГОВЫЕ И НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ 293 000,00 0,00 293 000,00

000 1000000000 0000 000 НАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ 292 000,00 0,00 292 000,00

000 1010000000 0000 ООО НАЛОГИ НА ПРИБЫЛЬ, ДОХОДЫ 80 000,00 0,00 80000,00

000 1010200001 0000 110 Налог на доходы физических лиц 80 000,00 0,00 80 000,00

000 1050000000 0000 000 НАЛОГИ НА СОВОКУПНЫЙ доход 0,00 0,00 0,00

000 1050300001 0000 110 Единый сельскохозяйственный налог 0,00 0,00 0,00

000 1060000000 0000 000 НАЛОГИ НА ИМУЩЕСТВО 212 000,00 0,00 212 000,00

000 1060103010 0000 110
Налог на имущество физических лиц, взимаемый по ставкам, применяемым к объектам 
налогообложения, расположенным в границах поселений 15 000,00 0,00 15 000,00

000 1060603310 0000 110
Земельный налог с организаций, обладающих земельным участком, расположенным в 
границах сельских поселений 57 000,00 0,00 57 000,00

000 1060604310 0000 110
Земельный налог с физических лиц, обладающих земельным участком, расположенным в 
границах сельских поселений 140 000,00 0,00 140 000,00

000 1000000000 0000 000 НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ 1 000,00 0,00 1 000,00

000 1110000000 0000 000
ДОХОДЫ ОТ ИСПОЛЬЗОВАНИЯ ИМУЩЕСТВА, НАХОДЯЩЕГОСЯ В 

ГОСУДАРСТВЕННОЙ И МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ 1 000,00 0,00 1 000,00

000 1110502510 0000 120

Доходы, получаемые в виде арендной платы, а также средства от продажи права на 
заключение договоров аренды за земли, находящиеся в собственности сельских поселений (за 
исключением земельных участков муниципальных бюджетных и автономных учреждений) 1 000,00 0,00 1 000,00

000 2000000000 0000 000 БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ 1 640 100,00 0,00 1 640 100,00

000 2021500110 0000 150 Дотации бюджетам муниципальных районов на выравнивание бюджетной обеспеченности 253 100,00 0,00 253 100,00

000 2021500210 0000 150
Дотации бюджетам сельских поселений на поддержку мер по обеспечению 

сбалансированности бюджетов 1 005 200,00 0,00 1 005 200,00

000 2023511810 0000 150
Субвенции бюджетам муниципальных районов на осуществление первичного воинского 

учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты 91 800,00 0,00 91 800,00

000 2024001410 0000 150

Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений из бюджетов 
муниципальных районов на осуществление части полномочий по решению вопросов 
местного значения в соответствии с заключенными соглашениями 290 000,00 0,00 290 000,00

000 2024999910 0000 150 Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений 0,00 0,00 0,00
. !

итого доходов I 933 100,00 000 1 933 100.00

ДЕФИЦИТ 0,00 0,00 0,00

БАЛАНС 1 933 100,00 000 1 933 100,00



1 Приложение 2
к Пояснтельной записке к решению 

Совета депутатов МО «Пыбьинское» 
«О внесении изменений в решение Совета депутатов МО «Пыбьинское» 

«О бюджете МО «Пыбьинское» на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов»

ИНФОРМАЦИЯ 
О поправках в расходную часть бюджета муниципального образования 

«Пыбьинское» на 2020 год.
Щб.

Наименование Раздел
подразд

ел

план на 2020 
г.

Поправки (+.- 

)

Уточнен-ный  
план ня. 2020

^гТ"

Общегосударственные вопросы 0100 1 497 300,00 -159 424,00 1 337 876,00

Функционирование высшего должностного лица субъекта Российской 
Федерации и муниципального образования 0102 507 700,00 0,00 507 700,00
Функционирование Правительства Российской Федерации, высших 
исполнительных органов государственной власти субъектов Российской 
Федерации, местных администраций 0104 989 600,00 -159 424,00 830 176,00

Другие общегосударственные вопросы 0113 0,00 0,00 0,00

Национальная оборона 0200 91 800,00 0,00 91 800,00

Мобилизационная и вневойсковая подготовка 0203 91 800,00 0,00 91 800,00

Национальная безопасность и правоохранительная деятельность 0300 0,00 0,00 0,00
Обеспечение пожарной безопасности 0310 0,00 0,00 0,00
Национальная экономика 0400 290 000,00 0,00 290 000,00
Общеэкономические вопросы 0401 0,00 0,00 0,00
сельское хозяйство и рыбаловство 0405 0,00 0,00 0,00
Дорожное хозяйство (дорожные фонды) 0409 290 000,00 0,00 290 000,00
Связь и информатика 0410 0,00 0,00 0,00
Д р у ги е  в о п р о сы  в о б л аст и  н ац и о н ал ьн о й  экон ом и ки 0412 0,00 0,00 0,00

Ж илищ но-коммунальное хозяйство 0500 5 000,00 159 424,00 164 424,00
Жилищное хозяйство 0501 0,00 0,00 0,00
Коммунальное хозяйство 0502 0,00 0,00 0,00
Благоустройство 0503 5 000,00 159 424,00 164 424,00
Социальная политика 1000 48 000,00 0,00 48 000,00
пенсионное обеспечение 1001 48 000,00 0,00 48 000,00
Физическая культура и спорт 1100 1 000,00 0,00 1 000,00
М ассо вы й  сп о р т 1102 1 000.00 0,00 1 000,00

Всего расходов 1 933 100,00 0,00 1 933 100,00



УПРАВЛЕНИЕ ФИНАНСОВ 
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО 
ОБРАЗОВАНИЯ « БАЛ ЕЗ Н Н С К И Й РАЙОН» Главе муниципального образования 

«Пыбьинское»«БАЛЕЗИНО ЁРОС» МУНИЦИПАЛ
КЫЛДЫТЭТ АДМИНИСТРАЦИЫСЬ 

КОНЬЛОН УЖ ПУМ ЪР.СЬЯ КИВА1ТТОННИ Русских В.Л.
ИНН 1837006264, КПП 183701001,

ОГРН 1091837000430 
р/с 40204810422020009159 УФК по УР 

в Отделении - НБ УР г, Ижевск 
427550, п. Балезино, ул. Кирова, 2 

Тел: 5-21-93, факс; 5-21-71 
e-mail: f1nance@balezmo.com 

От 10. Р.1 .-Ы'' LD г, Ks AsJ______ .

В ответ на письма № 5 от 10.01.2020 г., № 8 от 15.01.2020 г. о выделении 

денежных средств на экспертизу сметной стоимости объекта «Создание и 

обустройство спортивной -  детской площадки и зоны отдыха в с. Пыбья» 

Управление финансов Администрации муниципального образования «Балезинский 

район» предлагает внести изменения в решение «О бюджете муниципального 

образования «Пыбьинское» на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов» и 

произвести перераспределение бюджетных ассигнований для заключения контракта 

на экспертизу стоимости объекта Проект решения о внесении изменений в решение 

№ 32-2 от 23.12.2019 г. «О бюджете муниципального образования «Пыбьинское» на 

2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов» прилагается.

Начальник Управления финансов И.П. Черепанова

Максимова М.А. 8 (34166) 5-21-36

mailto:f1nance@balezmo.com

